
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.16

Strona 1 z 15za organ stanowiący Marek Kowalczyk



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 60 546 578,54 42 478 593,54 6 323 388,00 203 271,00 13 849 116,00 11 372 841,54 10 729 977,00 5 620 671,00 18 067 985,00 1 000 000,00 17 061 985,00

2025 54 189 546,00 38 230 528,00 6 634 499,00 213 272,00 13 063 124,00 8 182 493,00 10 137 140,00 5 069 235,00 15 959 018,00 500 000,00 15 459 018,00

2026 39 281 643,00 39 281 643,00 6 840 168,00 219 883,00 13 334 051,00 8 436 150,00 10 451 391,00 5 226 381,00 0,00 0,00 0,00

2027 40 263 684,00 40 263 684,00 7 011 172,00 225 380,00 13 667 402,00 8 647 054,00 10 712 676,00 5 357 041,00 0,00 0,00 0,00

2028 41 391 068,00 41 391 068,00 7 207 485,00 231 691,00 14 050 089,00 8 889 172,00 11 012 631,00 5 507 038,00 0,00 0,00 0,00

2029 42 467 235,00 42 467 235,00 7 394 880,00 237 715,00 14 415 391,00 9 120 290,00 11 298 959,00 5 650 221,00 0,00 0,00 0,00

2030 43 528 916,00 43 528 916,00 7 579 752,00 243 658,00 14 775 776,00 9 348 297,00 11 581 433,00 5 791 477,00 0,00 0,00 0,00

2031 44 573 610,00 44 573 610,00 7 761 666,00 249 506,00 15 130 395,00 9 572 656,00 11 859 387,00 5 930 472,00 0,00 0,00 0,00

2032 45 598 803,00 45 598 803,00 7 940 184,00 255 245,00 15 478 394,00 9 792 827,00 12 132 153,00 6 066 873,00 0,00 0,00 0,00

2033 46 647 576,00 46 647 576,00 8 122 808,00 261 116,00 15 834 397,00 10 018 062,00 12 411 193,00 6 206 411,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 62 814 975,54 41 977 805,44 19 543 732,28 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 20 837 170,10 20 837 170,100,00 396 050,00

2025 51 037 390,00 34 147 604,00 18 053 434,00 0,00 0,00 754 463,00 37 666,00 0,00 16 889 786,00 16 889 786,000,00 0,00

2026 37 796 059,00 35 909 208,00 18 586 010,00 0,00 0,00 476 960,00 0,00 0,00 1 886 851,00 1 886 851,000,00 0,00

2027 38 671 998,00 36 761 287,00 19 073 893,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 1 910 711,00 1 910 711,000,00 0,00

2028 39 641 068,00 37 635 037,00 19 574 583,00 0,00 0,00 361 375,00 0,00 0,00 2 006 031,00 2 006 031,000,00 0,00

2029 40 717 235,00 38 520 310,00 20 078 629,00 0,00 0,00 300 125,00 0,00 0,00 2 196 925,00 2 196 925,000,00 0,00

2030 41 628 916,00 39 421 979,00 20 590 634,00 0,00 0,00 236 250,00 0,00 0,00 2 206 937,00 2 206 937,000,00 0,00

2031 42 673 610,00 40 329 974,00 21 100 252,00 0,00 0,00 169 750,00 0,00 0,00 2 343 636,00 2 343 636,000,00 0,00

2032 43 698 803,00 41 256 929,00 21 617 208,00 0,00 0,00 103 250,00 0,00 0,00 2 441 874,00 2 441 874,000,00 0,00

2033 44 647 576,00 42 206 713,00 22 146 830,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 2 440 863,00 2 440 863,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 268 397,00 0,00 2 768 397,00 1 666 657,00 1 666 657,00 55 455,00 55 455,00 0,00 0,00

2025 3 152 156,00 3 152 156,00 14 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 485 584,00 1 485 584,00 14 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 591 686,00 1 591 686,00 8 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 1 046 285,00 546 285,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 14 501,00 0,00 0,00 0,00 3 166 657,00 3 166 657,00 1 666 657,00 1 666 657,00 0,00

2026 14 416,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 8 314,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.16

za organ stanowiący Marek Kowalczyk



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 466 657,00 0,00 500 788,10 1 602 528,100,00

2025 x x x x 0,00 14 300 000,00 0,00 4 082 924,00 4 097 425,000,00

2026 x x x x 0,00 12 800 000,00 0,00 3 372 435,00 3 386 851,000,00

2027 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 3 502 397,00 3 510 711,000,00

2028 x x x x 0,00 9 450 000,00 0,00 3 756 031,00 3 756 031,000,00

2029 x x x x 0,00 7 700 000,00 0,00 3 946 925,00 3 946 925,000,00

2030 x x x x 0,00 5 800 000,00 0,00 4 106 937,00 4 106 937,000,00

2031 x x x x 0,00 3 900 000,00 0,00 4 243 636,00 4 243 636,000,00

2032 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 4 341 874,00 4 341 874,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 440 863,00 4 440 863,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,82% 4,82% 16,94% 18,65% TAK TAK8,04%

2025 7,38% 16,10% 15,17% 16,89% TAK TAKx

2026 6,41% 12,48% 11,06% 13,28% TAK TAKx

2027 6,39% 12,41% 11,23% 13,46% TAK TAKx

2028 6,50% 12,67% 12,13% 14,36% TAK TAKx

2029 6,15% 12,74% 11,69% 13,92% TAK TAKx

2030 6,25% 12,71% 11,57% 13,80% TAK TAKx

2031 5,91% 12,61% 11,99% 11,99% TAK TAKx

2032 5,59% 12,41% 13,10% 13,10% TAK TAKx

2033 5,56% 12,22% 12,58% 12,58% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 2 772 429,00 2 772 429,00 2 772 429,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 2 134 859,00 2 134 859,00 1 666 657,00 20 996 860,00 0,00 0,00 0,002 108 188,00 18 888 672,00 0,00

2025 182 669,44 182 669,44 146 135,55 16 882 089,44 0,00 0,00 0,000,00 16 882 089,44 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 41 365 926,44 20 996 860,00 16 882 089,44 0,00 0,00 30 521 103,44

1.a - wydatki bieżące 2 108 188,00 2 108 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 39 257 738,44 18 888 672,00 16 882 089,44 0,00 0,00 30 521 103,44

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 317 528,44 2 134 859,00 182 669,44 0,00 0,00 2 317 528,44

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 317 528,44 2 134 859,00 182 669,44 0,00 0,00 2 317 528,44

1.1.2.1
Budowa, rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią
ścieków w miejscowości Wołogoszcz, gmina Dobiegniew

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2022 2024 2 134 859,00 2 134 859,00 0,00 0,00 0,00 2 134 859,00

1.1.2.2
Wspólna odporność na polsko-niemieckim obszarze powiązań dzięki
straży pożarnej w regionie Odry i Warty

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2024 2026 182 669,44 0,00 182 669,44 0,00 0,00 182 669,44

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 39 048 398,00 18 862 001,00 16 699 420,00 0,00 0,00 28 203 575,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 108 188,00 2 108 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Remont nawierzchni drogi gminnej prowadzącej na plażę w Osieku,
gm. Dobiegniew

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 391 214,00 391 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Remont nawierzchni drogi gminnej w Słonowie, gm. Dobiegniew
Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 1 716 974,00 1 716 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 36 940 210,00 16 753 813,00 16 699 420,00 0,00 0,00 28 203 575,00

1.3.2.1
Przebudowa i rozbudowa ul. Słowackiego i Asnyka w Dobiegniewie.
Rozbudowa ulicy Dąbrowskiego w Dobiegniewie

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2022 2025 7 445 274,00 3 722 637,00 3 722 637,00 0,00 0,00 7 445 274,00

1.3.2.2
Termomodernizacja, przebudowa oraz przystosowanie budynku
użytecznosci publicznej (ośrodek zdrowia) dla osób niepełnosprawnych

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2022 2024 5 430 000,00 2 487 568,00 0,00 0,00 0,00 912 000,00

1.3.2.3
Budowa remizy strażackiej ze świetlicy w miejscowości Mierzęcin gm.
Dobiegniew

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2022 2024 2 400 000,00 1 855 455,00 0,00 0,00 0,00 178 620,00

1.3.2.4 Budowa drogi gminnej Nr 100547F - ul. Akacjowa w Dobiegniewie
Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 1 214 880,00 1 214 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Rozbudowa ulicy W.Łokietka w Dobiegniewie
Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 782 375,00 782 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Przebudowa drogi we wsi Słowin, gmina Dobiegniew - etap II
Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2025 1 071 616,00 0,00 1 071 616,00 0,00 0,00 1 071 616,00

1.3.2.7
Budowa ścieżki pieszej wraz z infastrukturą turystyczno-rekreacyjną
nad północnym brzegiem Jeziora Wielgie w Dobiegniewie - etap II

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.8 Modernizacja źródeł ciepła na niskoemisyjne
Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 2 292 028,00 2 292 028,00 0,00 0,00 0,00 2 292 028,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9 Renowacja cmentarza w miejscowości Radęcin, gm. Dobiegniew
Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 153 060,00 153 060,00 0,00 0,00 0,00 153 060,00

1.3.2.10
Renowacja cmentarza z XIX w. w miejscowości Mierzęcin, gm.
Dobiegniew

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 153 060,00 153 060,00 0,00 0,00 0,00 153 060,00

1.3.2.11
Renowacja cmentarza z XIX w. w miejscowości Stare Osieczno, gm.
Dobiegniew

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 153 060,00 153 060,00 0,00 0,00 0,00 153 060,00

1.3.2.12 Renowacja cmentarza z początku XX w. w Dobiegniewie - etap I
Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 510 200,00 510 200,00 0,00 0,00 0,00 510 200,00

1.3.2.13 Renowacja cmentarza z początku XX w. w Dobiegniewie - etap II
Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 510 200,00 510 200,00 0,00 0,00 0,00 510 200,00

1.3.2.14
Dobiegniew chcę tu mieszkać, pracować i żyć w ramach zad.
Zagospodarowanie placu przy ul. Kardynała Wyszyńskiego z
przebudową zabytkowego arsenału na Centrum Aktywizacji lokalnej

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2025 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00 0,00 0,00 7 300 000,00

1.3.2.15
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie
Dobiegniew

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 2 119 290,00 2 119 290,00 0,00 0,00 0,00 2 119 290,00

1.3.2.16
Przebudowa drogi gminnej nr 001401F Ostrowiec-Sławica, gm.
Dobiegniew - etap I

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2025 1 142 455,00 0,00 1 142 455,00 0,00 0,00 1 142 455,00

1.3.2.17
Przebudowa i rozbudowa drogi, ulicyj Słowackiego i Adama Asnyka w
Dobiegniewie, gm. Dobiegniew - etap II

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2025 3 462 712,00 0,00 3 462 712,00 0,00 0,00 3 462 712,00
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